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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt stikprøvevis opbevaringstemperatur,
adskillelse og tildækning af fødevarer, set relevant måleudstyr,
fødevarer i kølebordet styres med tid.
Følgende er konstateret: Under tilsynet blev det observeret at
køkkenpersonalet anvendte vasken i opvaskeområdet til vask af
deres hænder. Virksomheden oplyser at den tidligere
tilsynsførende har vejledt dem til at de gerne må anvende
vasken i opvaskeområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Ydet konkret vejledning om
at virksomheden skal have et passende antal vaske, der er
tilpasset virksomhedens aktiviteter, herunder en seperat
håndvask, der er forsynet med rindende koldt og varmt vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken herunder gulv, væg og loft, redskaber og
udstyr, serveringsområde, vaskbare overflader.
Følgende er konstateret: Indvendig i isterningmaskinen ses der
gule pletter, hvor isterninger produceres. Der ses sorte pletter
ved køleblæseren og den tilstødende væg ved køleblæseren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning, opbevaring køl/frost, nedkøling
fra sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har mundtlig redegjort
for oplysning af allergener i diverse kager i glasmontre. Vejledt om at virksomheden skal skilte med at
oplysninger om allergener kan fås ved forespørgelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


